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Haber Kaçırmaya Son Hürriyet Mind

Sitene Haber Ekle Kazan Bumerang

Dünyanın en çok satan hibrid otomobili Toyota Prius'un üçüncü nesli Türkiye'ye
geliyor. Yakıt ekonomisi ile dikkat çeken araç bir depo benzinle 1150 km
gidebiliyor.

Kasım ortasından itibaren Toyota Plazalar’da yerini alacak Prius’un Elegant versiyonu
41.800 euro ve Premium versiyonu 49.300 euro anahtar teslim fiyatıyla satışa
sunulacak.
 
Toyota'dan yapılan açıklamada, 1997-2009 yılları arasında toplam 1 milyon 429 bin
üzerinde satış adedine ulaşan Eko-İkon Prius'un çevreci hibrid teknolojisini Türk
halkıyla buluşturduğu kaydedildi. Açıklamada, "Yüksek performans ve  konfor özellikleri
ile sürüş rahatlığı sağlayan Prius, düşük yakıt tüketimi, düşük karbondioksit salım
değerleri ve çevreci tam hibrid teknolojisi ile de dikkatleri üzerinde topluyor" denildi.

Hibrid sistem gücü 136 beygir olan araç 100 km'de 3.9 litre yakıt tüketiyor. Araç bir
depo benzinle 1150 km gidebiliyor.
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Serdar T 06/11/2009 - 15:27

Amerika Birleşik devletlerinde orta halli aillerin kullandığı bu aracın Türkiye'deki fiyatı lüks
sınıfla eş değer.
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Yusuf Güzel 06/11/2009 - 15:25

eee o kadar para verdikten sonra kendini amorti etmesi icin de 500 bin km yol yapmak
lazim....tabi hibrid motorlarin TR de karşılaşılan usta problemi de cabası...
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meltem sarıoğlu 06/11/2009 - 15:31

arabanın kendisi pahalı. bu arabaya 50 bin euro verebilen biride zaten benzin fiyatından
sıkıntı çekmiyor olsa gerek diye düşünüyorum
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Bu sayfalarda yer alan okur yorumları kişilerin kendi görüşleridir. Yazılanlardan Hürriyet veya hurriyet.com.tr sorumlu tutulamaz.
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Diğer Haberler Tüm Ekonomi haberleri için tıklayın...
İki Türk, 3 elektrikli oto üretecek, dünya devlerine meydan okuyacak Kriz korkusuyla 1 milyon kişi işsizlik sigortası yaptırdı

115 ülkede 250 fahri konsolosumuz var İzmir’de ‘kriz ve din zirvesi’
yapacaklar

Spor işine girince annesi küstü şimdi 50 milyon dolara çıkıyor

Askerde edindiği fikirle zirveye ulaştı Cindy pahalıya patladı, dericiler Rusya’ya Hadise’yle gidiyor

Giydiği ayakkabıyı örnek gösterdi başarı için sosyal sorumluluk önerdi ABD yönetiminin en zengini SEC Başkanı çıktı

James Murdoch News Corp. için en güçlü aday IMF Hindistan’a 200 ton altın yerine tanımlayıcı bir belge verecek
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Vpills ile Büyük Düşünün Erkekler Büyük Düşünün

Amerika'dan İthal V-Pills  

© Copyright 2009 Hürriyet - Doğan Yayın Holding           Aydın Doğan      Tüm Haberler

 Hürriyet Kurumsal Hürriyet USA Hürriyet Avrupa Hürriyet Emlak İş Ara Anneyiz.biz Hürriyet Oto İddaa Oyna Avrupa Birliği DYH

V-pills alana Kampanya fırsatı
Kargo ve 69 TL pjur sprey ücretsiz
www.virilitymedikal.com

Performans, Güç Artışı,  Geciktirici
Sorunsuz Bir Yasam Sizi Bekliyor
www.vprxsatici.com

Uyarıcı, Geciktirici, Performans
Arttırıcı, Bitkisel Kapsül V-pills
www.vprxbayii.com
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